
Č. j.:MD-9858/2021-520/1 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

   

*MDCRX010LTZ3* 

 
 

V Praze dne 8. dubna 2021 
Ing. Lenka Hlubučková 
Náměstkyně ministra 

 

Vážená paní starostko, 

reaguji na Váš dopis ze dne 12. 3. 2021 ve věci  vyhledávací studie „I/9 Liběchov - Dubá, 
přeložka“. 

V současné době je vyhledávací studie zpracována pouze jako koncept. Z důvodu 
dlouhodobé epidemiologické situace nebylo možno svolat osobní jednání všech stran,  
a proto byl koncept studie zaslán dotčeným obcím k vyjádření.  

Dle zjištěných informací od Ředitelství silnic a dálnic ČR došlo k chybnému zadání pro 
odeslání na obec Blíževedly, tato nesrovnalost však byla následně napravena opakovaným 
odesláním. V současné době by tudíž obec Blíževedly měla mít možnost vyjádřit své stanovisko.  

Je namístě připomenout, že vyhledávací studie slouží pro identifikaci  možných variant 
trasy dopravní stavby v daném území s ohledem na hledisko geografické i environmentální. Jedná 
se však o studii orientační povahy, která musí být v dalších fázích předprojektové přípravy 
detailněji prověřena a ekonomicky posouzena.  

S pozdravem 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážená paní  
Romana Dvořáková 
starostka 
Obec Blíževedly 
ID:884154173 
  
 


		2021-04-09T09:34:27+0000
	Not specified




